2 Adjoint administratif territorial Adjoint administratif territorial principal de 2nde classe

3 Adjoint administratif territorial Adjoint administratif territorial principal de 2nde classe

Considérant que le tableau des emplois et des effectifs du Siéml compte cent quatre (104) emplois
permanents, cinq (5) emplois sous contrats de projet et quatre (4) apprentis ;

Considérant que les postes budgétaires permanents seront créés dès que la présente délibération et
celle relative au vote du budget primitif seront rendues exécutoires, conformément au tableau des